

Name of work :

Situation of work

Agency by which work is executed :

Date of measurement:

No. and date of agreement

These two lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.

[illegible]

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16. 600 mm x 450 mm Rectangular					
do do					Job
Qty vide TMB P-21					
2 Nos @ Rs 4218.96					
					Rs → 8440.00
17. 900 mm Side Octagonal					do
all complete job.					
Qty vide TMB P-21					
2 Nos @ Rs 8689.33					
					Rs → 17379.00
18. Boundary pillar / Guard post					
do do					all complete job
Qty vide TMB P-21.					
32 Nos @ 687.31					
					Rs → 21994.20
19. planting of Trees.					
Qty vide TMB P-21					
32 Nos @ 1305.10					
					Rs → 41763.20
20. Road Marking at Edgefer					
BIT Portion					do Job
Qty vide TMB P-21.					
128.0 m ² @ Rs 8689.33					
					Rs → 113472.00
21. pedestrian crossing					do Job
Qty vide TMB P-21					
2.25 m ² @ 886.50					
Continuation					Rs → 1994.20

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Total Rs					5149590.00
Add GST 18% Rs →					926926.00
Add Lic 1% Rs →					51496.00
Add S. fee Rs →					26714.00
Total Rs					6154726.00
less 15.75% Below Rs (-)					969369.00
As per Agreement					
Total Rs					5185357.00
Deduct previous payment					
T.M.S P-8					
P-15					
P-24-					
Rs (-)					5185357.00
Net pay = Nil					
work has been completed					
As per Specification					

Apk
22/03/25
J.B

Bunk
22/03/25

23/03/25 AE
EL